
UCHWAŁA NR X/90/2019
RADY GMINY WILKOŁAZ

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d i lit.i oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz .506 z późn. zm.), art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz.869 z późn. zm.), uchwały Rady Gminy Wilkołaz Nr 
III/17/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok oraz Decyzji 
Nr 569 Wojewody Lubelskiego z dnia 16 sierpnia 2019 roku oraz pismem Ministra Finansów nr 
ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 roku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/17/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2019 rok zmienionej uchwałą: Nr IV/26/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku,  Nr V/35/2019 z dnia 28 marca 
2019 roku, Nr VI/56/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, Nr VII/61/2019 z dnia 30 maja 2019 roku, Nr 
VIII/72/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku, Nr IX/78/2019 z dnia 17 września 2019 roku,oraz zarządzeniem  
Nr 15/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 05 lutego 2019 roku, Nr 20/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 
20 lutego 2019 roku,  Nr 30/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 1 kwietnia 2019 roku, Nr 32/2019 - Wójta 
Gminy Wilkołaz z dnia 11 kwietnia 2019 roku, Nr 38/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 kwietnia 
2019 roku, Nr 45/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 23 maja 2019 roku, Nr 48/2019 - Wójta Gminy 
Wilkołaz z dnia 30 maja 2019 roku, Nr 50/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 7 czerwca 2019 roku, 
Nr 53/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 28 czerwca 2019 roku, Nr 56/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 
8 lipca 2019 roku, Nr 59/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 26 lipca 2019 roku, Nr 62/2019 - Wójta Gminy 
Wilkołaz z dnia 12 sierpnia 2019 roku, Nr 66/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 sierpnia 2019 roku, 
Nr 69/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 11 września 2019 roku, Nr 74/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 
20 września 2019 roku, Nr 76/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 września 2019 roku, Nr 79/2019 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 10 października 2019 roku, Nr 82/2019 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 
21 października 2019 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 w załączniku Nr 1 zmniejsza się dochody o kwotę - 922 194,00 oraz zwiększa się dochody 
o kwotę 184 733,00. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu  w wysokości - 34 022 515,12  z tego: 
dochody bieżące - 23 169 802,12 i dochody majątkowe - 10 852 713,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 
dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie - 6 982 508,12.

2. W § 2 w załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę - 1 296 730,00 oraz zwiększa się wydatki 
o kwotę - 644 293,00. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości - 38 208 799,12 z tego: 
wydatki bieżące - 22 285 109,12 i wydatki majątkowe w kwocie - 15 923 690,00 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 w tym: dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie - 6 982 508,12.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 6052



3. § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości - 4 186 284,00. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody z wolnych środków w kwocie - 2 628 956,74, przychody ze spłat 
pożyczek w kwocie - 227 600,00 oraz z przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie - 
2 000 000,00 określone w załączniku Nr 3.

4. W §  4 pkt.1 i 2 otrzymuje brzmienie:

1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości - 4 856 556,74;

2) oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 670 272,74. Przychody i rozchody budżetu 
sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu które zostały 
zestawione w załączniku Nr 3.

5. W § 7 pkt.1  otrzymuje brzmienie:

1) określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2) określa się wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

6. § 11 otrzymuje brzmienie :wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 
w podziale na sołectwa  w łącznej kwocie - 276 420,54  zgodnie z załącznikiem  Nr 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy.

Mieczysław Lisiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6052



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 5 013,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 013,00

0,00 0,00

0,00 660,00

0,00 4 353,00

750 0,00 1 250,00

0,00 0,00

75023 0,00 250,00

0,00 0,00

0,00 10,00

0,00 240,00

75075 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

756 -5,00 4 246,00

0,00 0,00

75618 -5,00 4 246,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów Załącznik nr 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
75 705,00 79 946,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 672 378,00 4 676 619,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 260,00 2 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 270,00 2 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 6 320,00 7 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 647,00 14 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 485,00 63 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 58 485,00 63 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6052



0,00 4 032,00

0,00 12,00

0,00 202,00

-5,00 0,00

758 0,00 165 259,00

0,00 0,00

75801 0,00 165 259,00

0,00 0,00

0,00 165 259,00

852 0,00 8 645,00

0,00 0,00

85219 0,00 8 645,00

0,00 0,00

0,00 8 645,00

855 0,00 1,00

0,00 0,00

85503 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

900 0,00 237,00

0,00 0,00

90015 0,00 237,00

0,00 0,00

0,00 237,000970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 133 062,00 133 299,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 1,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 522 610,00 522 847,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 12 664,00 12 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

92 600,00 101 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 000,00 7 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 92 710,00 101 355,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 192 471,00 5 357 730,00

Pomoc społeczna 310 885,00 319 530,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 192 471,00 5 357 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 9 454 925,00 9 620 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 202,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 4 032,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 12,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6052



921 0,00 82,00

0,00 0,00

92109 0,00 82,00

0,00 0,00

0,00 82,00

razem: -5,00 184 733,00

0,00 0,00

600 -855 052,00 0,00

0,00 0,00

60016 -855 052,00 0,00

0,00 0,00

-855 052,00 0,00

801 -67 137,00 0,00

-67 137,00 0,00

80195 -67 137,00 0,00

-67 137,00 0,00

-67 137,00 0,00

razem: -922 189,00 0,00

-67 137,00 0,00

majątkowe 11 774 902,00 10 852 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 163 914,00 6 096 777,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

172 482,00 105 345,00

Pozostała działalność 172 482,00 105 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 482,00 105 345,00

Oświata i wychowanie 499 351,00 432 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 482,00 105 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

3 697 119,00 2 842 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 711 644,00 2 856 592,00

majątkowe

Transport i łączność 4 238 037,00 3 382 985,00

bieżące 16 002 566,00 16 187 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 394,00 172 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 82,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 82,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 82,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6052



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-922 194,00 184 733,00

-67 137,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 336 308,00 6 269 171,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 34 759 976,12 34 022 515,12

3 4 5 8

bieżące

bieżące 6 982 508,12 6 982 508,12

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6052



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 853 038,00 392 003,00 392 003,00 13 000,00 379 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 461 035,00 6 461 035,00 0,00 0,00

-1 036 276,00 -84 241,00 -84 241,00 0,00 -84 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -952 035,00 -952 035,00 0,00 0,00

4 981,00 4 981,00 4 981,00 0,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821 743,00 312 743,00 312 743,00 13 000,00 299 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 509 000,00 5 509 000,00 0,00 0,00

5 713 038,00 382 003,00 382 003,00 13 000,00 369 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 331 035,00 5 331 035,00 0,00 0,00

-1 030 276,00 -78 241,00 -78 241,00 0,00 -78 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -952 035,00 -952 035,00 0,00 0,00

4 981,00 4 981,00 4 981,00 0,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 687 743,00 308 743,00 308 743,00 13 000,00 295 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 379 000,00 4 379 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 384,00 171 384,00 171 384,00 10 697,00 160 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-1 439,00 -1 439,00 -1 439,00 0,00 -1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 255,00 170 255,00 170 255,00 10 697,00 159 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

471 384,00 171 384,00 171 384,00 10 697,00 160 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-1 439,00 -1 439,00 -1 439,00 0,00 -1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 255,00 170 255,00 170 255,00 10 697,00 159 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 4 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 4 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 4 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 4 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 135,00 2 478 135,00 2 385 157,00 1 835 330,00 549 827,00 0,00 92 978,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471 135,00 2 466 135,00 2 383 157,00 1 835 330,00 547 827,00 0,00 82 978,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

83 800,00 78 800,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 73 800,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków Załącznik nr 2

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6052



259 963,00 259 963,00 246 635,00 209 606,00 37 029,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 963,00 252 963,00 244 635,00 209 606,00 35 029,00 0,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 666,00 347 166,00 311 714,00 49 932,00 261 782,00 21 452,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 666,00 337 166,00 301 714,00 49 932,00 251 782,00 21 452,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

339 061,00 254 561,00 229 109,00 49 932,00 179 177,00 11 452,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 061,00 244 561,00 219 109,00 49 932,00 169 177,00 11 452,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00

8 923 694,00 8 281 088,00 7 893 869,00 6 562 785,00 1 331 084,00 62 000,00 325 219,00 0,00 0,00 0,00 642 606,00 642 606,00 0,00 0,00

-141 918,00 -31 741,00 -31 741,00 -10 637,00 -21 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 177,00 -110 177,00 0,00 0,00

378 416,00 358 416,00 358 416,00 340 259,00 18 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

9 160 192,00 8 607 763,00 8 220 544,00 6 892 407,00 1 328 137,00 62 000,00 325 219,00 0,00 0,00 0,00 552 429,00 552 429,00 0,00 0,00

5 817 653,00 5 460 784,00 5 219 571,00 4 579 578,00 639 993,00 0,00 241 213,00 0,00 0,00 0,00 356 869,00 356 869,00 0,00 0,00

-16 780,00 -16 780,00 -16 780,00 -7 153,00 -9 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 429,00 352 429,00 352 429,00 340 259,00 12 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 173 302,00 5 796 433,00 5 555 220,00 4 912 684,00 642 536,00 0,00 241 213,00 0,00 0,00 0,00 376 869,00 376 869,00 0,00 0,00

481 909,00 481 909,00 457 427,00 413 057,00 44 370,00 0,00 24 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 863,00 -3 863,00 -3 863,00 -3 484,00 -379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 013,00 481 013,00 456 531,00 409 573,00 46 958,00 0,00 24 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 674,00 711 674,00 622 091,00 552 323,00 69 768,00 62 000,00 27 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122,00 -122,00 -122,00 0,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 552,00 711 552,00 621 969,00 552 323,00 69 646,00 62 000,00 27 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 600,00 169 600,00 169 600,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 600,00 159 600,00 159 600,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 738,00 667 738,00 661 695,00 460 128,00 201 567,00 0,00 6 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-976,00 -976,00 -976,00 0,00 -976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 426,00 668 426,00 662 383,00 460 128,00 202 255,00 0,00 6 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 761,00 187 761,00 176 958,00 146 554,00 30 404,00 0,00 10 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356,00 1 356,00 1 356,00 0,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 117,00 189 117,00 178 314,00 146 554,00 31 760,00 0,00 10 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 712,00 80 975,00 80 975,00 9 441,00 71 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 737,00 285 737,00 0,00 0,00

-110 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 177,00 -110 177,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 535,00 80 975,00 80 975,00 9 441,00 71 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 560,00 175 560,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 285 737,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 175 560,00

zmniejszenie -110 177,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 175 560,00

przed zmianą 285 737,00

zmniejszenie -110 177,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6052



932 285,00 932 285,00 691 239,00 415 454,00 275 785,00 0,00 234 046,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 645,00 10 645,00 10 645,00 8 645,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 930,00 940 930,00 699 884,00 422 099,00 277 785,00 0,00 234 046,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 946,00 441 946,00 438 744,00 411 034,00 27 710,00 0,00 3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 645,00 10 645,00 10 645,00 8 645,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 591,00 450 591,00 447 389,00 417 679,00 29 710,00 0,00 3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 368,00 328 368,00 219 278,00 208 222,00 11 056,00 0,00 109 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 324,00 -2 324,00 -2 324,00 -2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 025,00 10 025,00 9 661,00 6 504,00 3 157,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 069,00 336 069,00 226 615,00 212 402,00 14 213,00 0,00 109 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

231 896,00 231 896,00 219 278,00 208 222,00 11 056,00 0,00 12 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 324,00 -2 324,00 -2 324,00 -2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 025,00 10 025,00 9 661,00 6 504,00 3 157,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 597,00 239 597,00 226 615,00 212 402,00 14 213,00 0,00 12 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 394 578,00 603 661,00 602 061,00 21 021,00 581 040,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 917,00 1 790 917,00 0,00 0,00

-12 104,00 -604,00 -604,00 0,00 -604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00

12 035,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

2 394 509,00 603 592,00 601 992,00 21 021,00 580 971,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 917,00 1 790 917,00 0,00 0,00

9 513,00 9 513,00 9 513,00 0,00 9 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-604,00 -604,00 -604,00 0,00 -604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 909,00 8 909,00 8 909,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 535,00 11 535,00 11 535,00 0,00 11 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 417,00 156 500,00 156 500,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 917,00 1 764 917,00 0,00 0,00

-11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

1 921 417,00 156 500,00 156 500,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 917,00 1 764 917,00 0,00 0,00

430 855,00 401 421,00 153 506,00 31 015,00 122 491,00 247 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 434,00 29 434,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 881,00 11 881,00 11 881,00 0,00 11 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

444 736,00 413 302,00 165 387,00 31 015,00 134 372,00 247 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 434,00 31 434,00 0,00 0,00

195 725,00 166 291,00 103 291,00 1 050,00 102 241,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 434,00 29 434,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 881,00 11 881,00 11 881,00 0,00 11 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

209 606,00 178 172,00 115 172,00 1 050,00 114 122,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 434,00 31 434,00 0,00 0,00

1 216 125,00 186 750,00 38 750,00 4 000,00 34 750,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 375,00 1 029 375,00 0,00 0,00

-12 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 669,00 -12 669,00 0,00 0,00

214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

1 417 456,00 186 750,00 38 750,00 4 000,00 34 750,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 706,00 1 230 706,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 566 354,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 566 354,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 1 540 354,00

przed zmianą 1 540 354,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 15 326,00

przed zmianą 15 326,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 15 326,00

przed zmianą 15 326,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 12 669,00

zmniejszenie -12 669,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6052



38 675,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 29 375,00 0,00 0,00

-12 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 669,00 -12 669,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

30 006,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 706,00 20 706,00 0,00 0,00

1 029 450,00 29 450,00 29 450,00 4 000,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

1 239 450,00 29 450,00 29 450,00 4 000,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00

31 878 728,00 15 116 157,00 13 565 542,00 9 245 733,00 4 319 809,00 485 967,00 775 333,00 139 315,00 0,00 150 000,00 16 762 571,00 16 762 571,00 0,00 0,00

-1 296 730,00 -210 349,00 -200 349,00 -14 961,00 -185 388,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 086 381,00 -1 086 381,00 0,00 0,00

644 293,00 396 793,00 396 429,00 355 408,00 41 021,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00

31 226 291,00 15 302 601,00 13 761 622,00 9 586 180,00 4 175 442,00 485 967,00 765 697,00 139 315,00 0,00 150 000,00 15 923 690,00 15 923 690,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 982 508,12 6 982 508,12 896 504,12 289 638,60 606 865,52 0,00 6 086 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 982 508,12 6 982 508,12 896 504,12 289 638,60 606 865,52 0,00 6 086 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 12 669,00

zmniejszenie -12 669,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 8 108 140,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 8 230 986,00

zmniejszenie -122 846,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6052



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu
Załącznik nr 3

1 4

Przychody ogółem: 4 856 556,74

1 2 000 000,00

2 2 628 956,74

3 227 600,00

Rozchody ogółem: 670 272,74

Strona 1 z 1

1 102 600,00

2 50 000,00

3 517 672,74

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6052



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 43 000,00 0,00

01010 43 000,00 0,00

6050 43 000,00 0,00

18 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

400 6 350 900,00 0,00

40095 6 350 900,00 0,00

6057 4 444 846,00 0,00

4 444 846,00 0,00

6059 1 906 054,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 906 054,00

Pozostała działalność 6 350 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 444 846,00

Ochrona powietrza i zmniejszenie wykorzystania energii z tradycyjnych 

źródeł w gminie Wilkołaz
4 444 846,00

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w  miejscowości cz.Rudnik 

Szlachecki,cz.Rudnik Kolonia,cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice 

gm.Wilkołaz

0,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki wraz ze stacją 

uzdatniania wody

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 350 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Marianówka 0,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Rudnik 

Szlachecki
0,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Rudnik 

Szlachecki
0,00

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w  miejscowości cz.Rudnik 

Szlachecki,cz.Rudnik Kolonia,cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice 

gm.Wilkołaz

0,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki wraz ze stacją 

uzdatniania wody

0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rudnik Szlachecki 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Marianówka 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 43 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w  miejscowości cz.Rudnik 

Szlachecki,cz.Rudnik Kolonia,cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice 

gm.Wilkołaz

18 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Załącznik nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6052



1 906 054,00 0,00

600 6 461 035,00 - 952 035,00

60014 450 000,00 0,00

6300 450 000,00 0,00

100 000,00 0,00

350 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 5 331 035,00 - 952 035,00

6050 5 331 035,00 - 952 035,00

0,00 0,00

0,00 0,00

36 000,00 0,00

7 040,00 - 7 040,00

30 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60 000,00 0,00

0,00 0,00

415 000,00 - 200 000,00

364 995,00 - 364 995,00

10 000,00 0,00

315 000,00 - 115 000,00

290 000,00 - 120 000,00

345 000,00 - 145 000,00

Przebudowa drogi gminnej położonej na działce o nr ewid.gruntów 8/3 w 

miejscowości Wilkołaz Górny, gm.Wilkołaz
170 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Obroki gm.Wilkołaz na działce o nr 

ew.294 na odcinku długości 0,464 km
200 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118053L od km 0+005,60 do km 1+123,50 w 

miejscowości Obroki gm. Wilkołaz
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118053L w miejscowości Obroki gm.Wilkołaz 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118055L na odcinku długości 0,360 km w 

miejscowości Wilkołaz Trzeci
200 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108331L w miejscowości Wilkołaz Górny - 

podział i wykup gruntów
60 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118009L w miejscowości Ostrów Kolonia gm. 

Wilkołaz
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118009L w miejscowości Ostrów Kolonia 

gm.Wilkołaz na odcinku długości 0,532
215 000,00

Podział  i wykup gruntów pod poszerzenie drogi na działce nr ew.65/2 w 

miejscowości Zdrapy
30 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę gminną w miejscowości Zdrapy 100 000,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej nr 108342L (Fundusz Sołecki) 50 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości Ostrów 

uszkodzonej w wyniku gwałtownego spływu wód opadowych w 2017 roku
0,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości Wilkołaz 

Trzeci (dz.nr 817/3, nr 817/2, nr 817/7) wraz z podziałem i wykupem gruntów
36 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości Zdrapy 

(Fundusz Sołecki)
0,00

Drogi publiczne gminne 4 379 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 379 000,00

Modernizacja-przebudowa drogi gminnej położonej na działce o nr 

ewid.gruntów 8/3 w miejscowości Wilkołaz Górny gm.Wilkołaz
0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2251L od km 4+624 do km 7+044 w 

miejscowości Zalesie, gmina Wilkołaz, uszkodzonej w wyniku gwałtownego 

spływu wód opadowych w 2017 r.

100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2724L Ostrów-Rudnik w gm.Wilkołaz od 

km 1+606,00 do km 4+643,00
350 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2724L w Gminie Wilkołaz 0,00

Transport i łączność 5 509 000,00

Drogi publiczne powiatowe 450 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

450 000,00

Ochrona powietrza i zmniejszenie wykorzystania energii z tradycyjnych 

źródeł w gminie Wilkołaz
1 906 054,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6052



3 245 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

16 000,00 0,00

6 000,00 0,00

22 000,00 0,00

4 000,00 0,00

5 000,00 0,00

7 000,00 0,00

3 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

60078 680 000,00 0,00

6050 680 000,00 0,00

0,00 0,00

400 000,00 0,00

280 000,00 0,00

700 300 000,00 0,00

70005 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Przebudowa pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Wilkołazie -

piwnice
300 000,00

Przebudowa drogi gminnej 108338L od km 0+320 do km 1+240 w 

miejscowościach Wilkołaz Trzeci i Zalesie, uszkodzonej w wyniku 

gwałtownego spływu wód opadowych w 2017 r.

400 000,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 

118055L od km 0+000 do km 0+550 w miejscowości Wilkołaz Trzeci
280 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 680 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

Przebudowa drogi gminnej 108338L od km 0+320 do km 1+240 w 

miejscowości Wilkołaz Trzeci i Zalesie uszkodzonej w wyniku gwałtownego 

spływu wód opadowych w 2017 roku 

0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118053L od km 0+005,60 do km 1+123,50 w 

miejscowości Obroki gm. Wilkołaz
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118053L od km 0+005,60 do km 1+123,50 w 

miejscowości Obroki gm. Wilkołaz
0,00

Wykup gruntów pod drogę w miejscowości Obroki 7 000,00

Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej nr 118008L w miejscowości 

Rudnik Szlachecki dz.205
3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie dokumetacji na przebudowę drogi na działce nr ew.283 w 

miejscowości Rudnik Kolonia wraz z podziałem i wykupem gruntów
22 000,00

Wykup gruntów pod drogę gminną nr 108345L w miejscowości Ostrów 4 000,00

Wykup gruntów pod drogę gminną nr 118009L w m. Ostrów-Kolonia 5 000,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozów lessowych w ciągu drogi gminnej 

nr 118055L od km 0+000 do km 0+550 w miejscowości Wilkołaz Trzeci
0,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej nr 108344L w 

miejscowości Ostrów Kolonia uszkodzonej w wyniku gwałtownego spływu 

wód opadowych w 2017 roku

16 000,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej nr 118054L w 

miejscowości Rudnik Kolonia
6 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 108355L - Kolonia Zalesie - Ewunin do 

granicy Gminy Borzechów, nr 108336L - Kolonia Zalesie - Ewunin - Ostrów - 

Ostrów Wieś oraz drogi gminnej w miejscowości Ewunin do granicy Gminy 

Urzędów wraz z budową infrastruktury pobocznej

0,00

Przebudowa dróg gminnych nr 108335L - Kolonia Zalesie - Ewunin do 

granicy gminy Urzędów, nr 108336L - Kolonia Zalesie - Ewunin - Ostrów - 

Ostrów Wieś oraz drogi gminnej w miejscowości Ewunin do granicy gminy 

Urzędów wraz z budową infrastruktury pobocznej

3 245 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6052



750 5 000,00 0,00

75022 5 000,00 0,00

6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

754 94 500,00 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 84 500,00 0,00

6230 84 500,00 0,00

84 500,00 0,00

801 642 606,00 - 90 177,00

80101 356 869,00 20 000,00

6050 356 869,00 20 000,00

326 869,00 0,00

0,00 20 000,00

30 000,00 0,00

80195 285 737,00 - 110 177,00

6057 172 482,00 - 67 137,00

0,00 0,00

0,00 0,00

172 482,00 - 67 137,00

6059 113 255,00 - 43 040,00

0,00 0,00

0,00 0,00

113 255,00 - 43 040,00

900 1 790 917,00 0,00

5 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja placów zabaw w miejscowości Marianówka, Ostrów i 

Wilkołaz Pierwszy
70 215,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 790 917,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 215,00

Budowa i modernizacja ogólnodostępnych placów zabaw w miejscowości 

Marianówka, Ostrów i Wilkołaz Pierwszy
0,00

Budowa i modernizacja ogólnodostępnych placów zabaw w miejscowości 

Marianówka, Ostrów i Wilkołaz Pierwszy, gm. Wilkołaz
0,00

Budowa i modernizacja ogólnodostępnych placów zabaw w miejscowości 

Marianówka, Ostrów i Wilkołaz Pierwszy
0,00

Budowa i modernizacja ogólnodostępnych placów zabaw w miejscowości 

Marianówka, Ostrów i Wilkołaz Pierwszy, gm. Wilkołaz
0,00

Budowa i modernizacja placów zabaw w miejscowości Marianówka, Ostrów i 

Wilkołaz Pierwszy
105 345,00

Przebudowa schodów wejściowych z wykonaniem podjazdu dla 

niepełnosprawnych
30 000,00

Pozostała działalność 175 560,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 345,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 869,00

Budowa zbiornika na wodę do celów przeciw pożarowych dla Szkoły 

Podstawowej w Marianówce gm. Wilkołaz
326 869,00

Opracowanie dokumentacji projektowej - dostosowanie pomieszczeń na 

potrzeby oddziału przedszkolnego "Wesołe Przedszkolaki"
20 000,00

Adaptacja części budynku remizy OSP na Ostrowieckie Centrum Aktywności 

Społecznej
84 500,00

Oświata i wychowanie 552 429,00

Szkoły podstawowe 376 869,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Kraśniku
10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 84 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

84 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Zakup sprzętu do transmisji Sesji Rady Gminy 5 000,00

Administracja publiczna 5 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6052



90015 1 764 917,00 0,00

6050 224 563,00 0,00

0,00 0,00

60 466,00 0,00

60 000,00 0,00

92 597,00 0,00

0,00 11 500,00

11 500,00 - 11 500,00

6057 957 939,00 0,00

957 939,00 0,00

6059 582 415,00 0,00

582 415,00 0,00

90095 26 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6057 9 146,00 0,00

9 146,00 0,00

6059 16 854,00 0,00

16 854,00 0,00

921 29 434,00 2 000,00

92109 29 434,00 2 000,00

6057 11 837,00 0,00

11 837,00 0,00

6059 3 489,00 0,00

3 489,00 0,00

6060 14 108,00 2 000,00

14 108,00 2 000,00

926 1 029 375,00 201 331,00

92601 29 375,00 - 8 669,00

Kultura fizyczna 1 230 706,00

Obiekty sportowe 20 706,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
3 489,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 108,00

Altana drewniana (Fundusz Sołecki) 16 108,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 837,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
11 837,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 489,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
16 854,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 434,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 434,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 146,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
9 146,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 854,00

Pozostała działalność 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Fotowoltaika w Gminie Wilkołaz 0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Wilkołaz 957 939,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 415,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Wilkołaz 582 415,00

Projekt oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów 11 500,00

Projekt oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów (Fundusz Sołecki) 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 957 939,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Wilkołaz Drugi 60 466,00

Dostosowanie dokumentacji i wykonanie fotometrii oświetlenia na budowę 

oświetlenia przy drogach na terenie Gminy Wilkołaz
60 000,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Wilkołaz 92 597,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 563,00

Budowa oświetenia ulicznego w m. Wilkołaz Pierwszy -( Fundusz Sołecki) 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 764 917,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6052



6050 16 706,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

16 706,00 4 000,00

6057 9 358,00 - 9 358,00

9 358,00 - 9 358,00

6059 3 311,00 - 3 311,00

3 311,00 - 3 311,00

92695 1 000 000,00 210 000,00

6050 1 000 000,00 210 000,00

1 000 000,00 210 000,00

16 746 767,00 - 838 881,00Razem 15 907 886,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Rudniku 

Szlacheckim
1 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

0,00

Pozostała działalność 1 210 000,00

Wykonanie dokumentacji projektu trybun sportowych wraz z zakupem 

(Fundusz sołecki)
20 706,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

0,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Rudniku 

Szlacheckim
0,00

Wykonanie dokumentacji projektu trybun sportowych (Fundusz sołecki) 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 706,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6052



nazwa nazwa dział okres kwota Wydatki

Lp. jedn. progr./ rozdział realizacji wydatków w tym. Uwagi

proj. programu 2019 r. bieżące majątkowe razem

010 2020

01010 2021

010 2020

01010 2021

400 2016

600 2019

801 2019

2019

801 2020

853 2017

900 2017

900 2019

921 2017

926 2017

852 2019

8 247 455 139 315 8 108 140 8 247 455

Projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

Załącznik nr 5

1

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Budowa sieci wodociągowej z przyłaczami w miejscowosci cz.Rudnik 

Szlachecki, cz. Rudnik Kolonia, cz. Wilkołaz Trzeci, i cz. Pułankowice 

gm. Wilkołaz w ramach PROW 

0 0 0 0

2

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II – budowa 

sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki 

wraz ze stacją wodociągową

0 0 0 0

3

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Ochrona Powietrza i zmniejszenie wykorzystania energii z 

tradycyjnych żródeł w gminie Wilkołaz” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-

2020 

6 350 900 0 6 350 900 6 350 900

40095 2019

4

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Przebudowa drogi gminnej nr 118053L od km 0+005,60 

do km 1+123,50 w miejscowości Obroki gm. Wilkołaz” w ramach 

PROW 

0 0 0 0
60016 2019

5

Urząd Gminy 

Wilkołaz
Projekt pt. "Budowa i modernizacja placów zabaw w miejscowości 

Marianówka, Ostrów i Wilkołaz Pierwszy”

175 560 0 175 560 175 560
80195

6

Urząd Gminy 

Wilkołaz
Projekt pt. "Wesołe Przedszkolaki " w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

0 0 0 0
80195 2021

7

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Wysoka jakość kształcenia ogólnego w Gminie Wilkołaz" 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego

132 315 132 315 0 132 315

85395 2019

8

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Wilkolaz" w 

ramach działania Promocja Niskoemisyjności Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

1 540 354 0 1 540 354 1 540 354

90015 2019

9

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt."Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz” 

współfinansowanej z EFRR, w ramach RPO WL na lata 2014-2020 

Działanie 4.1. Wsparcie wykorzystania OZE

4.1. Wsparcie wykorzystania OZE

26 000 0 26 000 26 000

90095 2021

10

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej 

Szkole Podstawowej w Zalesiu"  w ramach działania 13.4 

Rewitalizacja obszarów  wiejskich z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

15 326 0 15 326 15 326

92109 2020

11

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt"Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu 

przywrócenia funkcji użytkowych w miejscowości Obroki" w ramach 

działania 13.4 Rewitalizacja obszarów  wiejskich z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-

2020

0 0 0 0

12

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej
Projekt "Włączamy się" w ramach osi piorytetowej 11 Włączenie 

społeczne, Działanie 11.1 Aktywne włączenie RPO 2014-2020

7 000 7 000 0

85295 2020

92601 2020

7 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6052



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 750 754 801 900 900 900 921 921 921 926 926 921 926

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75095 75412 80101 90003 90004 90015 92109 92109 92109 92601 92601 92109 92695

4210 4270 4300 6050 4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 4210 6050 6060 4210 4270 4210 6050 4300 4210

Zakup kamienia 

na drogi gminne
0,00

Wynajem 

sprzętu do 

rozrównania 

kamienia

0,00

Remont Świetlicy 

Wiejskiej
5 800,00

Zakup wiaty 

przystankowej
5 000,00

Zakup 

materiałów do 

remontu 

świetlicy 

wiejskiej

340,20

11 140,20 zł
Zakup tablicy 

ogłoszeniowej 

dla sołectwa 

Marianówka

1 870,00

Zakup kamienia 

na drogi gminne
5 000,00

Wynajem 

sprzętu do 

rozrównania 

kamienia

2 608,27

Wymiana 

pokrycia 

dachowego na 

budynku 

Świetlicy 

Wiejskiej w 

Obrokach

10 000,00

19 478,27 zł

1
Ewunin

2
Marianówka

Zmiany w planie wydatków w ramach funduszu sołeckiego Załącznik nr 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6052



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 750 754 801 900 900 900 921 921 921 926 926 921 926

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75095 75412 80101 90003 90004 90015 92109 92109 92109 92601 92601 92109 92695

4210 4270 4300 6050 4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 4210 6050 6060 4210 4270 4210 6050 4300 4210

Wynajem zwyżki 

do obcinania 

gałęzi 

wystajacych na 

drogi

0,00

zakup tłucznia na 

drogi
6 000,00

Wynajem 

sprzętu do 

rozrównania 

kamienia

1 500,00

zakup 

materiałów do 

wykonania 

ogrodzenia na 

działce 795(plac)

5 356,68

Wykonanie 

ogrodzenia na 

działce 795

1 500,00

Zakup 

materiałów 

budowlanych do 

remontu 

budynku 

znajdujacego się 

na działce 795

4 600,00

Zakup piasku do 

budynku 

znajdującego się 

na działce 795 

500,00

Zakup lustra 

drogowego 
500,00

19 956,68 zł

3

Ostrów-

Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6052



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 750 754 801 900 900 900 921 921 921 926 926 921 926

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75095 75412 80101 90003 90004 90015 92109 92109 92109 92601 92601 92109 92695

4210 4270 4300 6050 4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 4210 6050 6060 4210 4270 4210 6050 4300 4210

Zakup kamienia 

na drogi gminne
3 444,00

Wynajem 

sprzętu do 

rozrównania 

kamienia

1 000,00

Projekt 

oświetlenia 

drogowego w 

miejscowości 

Ostrów

0,00

Zakup 

kierunkowych 

tabliczek 

informacyjnych z 

numerami 

posesji i nazwą 

miejscowości

359,16

Zakup sadzonek 

przy budynku 

Ostrowieckie 

Centrum 

Aktywności 

Społecznej

1 034,86

Zakup 

wyposażenie do 

Ostrowieckiego 

Centrum 

Aktywności 

Społecznej

11 500,00

Zakup tablicy 

ogłoszeniowej 

dla sołectwa 

Ostrów

1 310,00

Zakup koszy na 

śmieci
1 281,16

Zakup farb i 

materiałów do 

remontu 

przystanków i 

tablic

27,50

19 956,68 zł
Zakup trybun 4 000,00 0,00

Przebudowa 

chodnika przy 

drodze gminnej 

nr 108342L 

18 143,72

22 143,72 zł

4
Ostrów

5
Pułankowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6052



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 750 754 801 900 900 900 921 921 921 926 926 921 926

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75095 75412 80101 90003 90004 90015 92109 92109 92109 92601 92601 92109 92695

4210 4270 4300 6050 4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 4210 6050 6060 4210 4270 4210 6050 4300 4210

Zakup kamienia 

na drogi gminne
7 719,95

Wynajem 

sprzętu do 

rozrównania 

kamienia

2 000,00

wykonanie 

projektu 

organizacji ruchu 

na droga nr 108 

341L 

0,00

 zakup znaków 

drogowych wraz 

z materiłami do 

montażu

4 000,00

Mycie elewacji i 

montaż 

zabezpieczeń 

przed ptakami w 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Rydniku 

Szlacheckim

4 117,00

Zakup trybun 7 000,00 0,00

Wykon.dokumen

tacji projektu 

trybun 

sportowych

2 706,00

27 542,95 zł

6

Rudnik 

Szlachecki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6052



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 750 754 801 900 900 900 921 921 921 926 926 921 926

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75095 75412 80101 90003 90004 90015 92109 92109 92109 92601 92601 92109 92695

4210 4270 4300 6050 4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 4210 6050 6060 4210 4270 4210 6050 4300 4210

Zakup kamienia 

na drogi gminne
14 000,00

Wynajem 

sprzętu do 

rozrównania 

kamienia

2 000,00

zakup 

mundurów dla 

OSP

2 000,00

Zakup tablic 

ogłoszeniowych 

dla sołectwa 

Wilkołaz 

Pierwszy (2 szt.)

3 600,00

Zakup bramki na 

stadion 

sportowy w 

Wilkołazie 

Pierwszym

3 800,00

Zakup stołu i 

ławek wraz z 

zadaszeniem 

przy budynku 

OSP Wilkołaz 

Pierwszy i 

świetlicy 

wiejskiej

6 772,40

Wyposażenie 

kuchni w 

budynku OSP 

Wilkołaz 

Pierwszy i 

świetlicy 

wiejskiej 

2 000,00

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego w 

m.Wilkołaz 

Pierwszy

0,00

34 172,40 zł

7

Wilkołaz 

Pierwszy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6052



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 750 754 801 900 900 900 921 921 921 926 926 921 926

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75095 75412 80101 90003 90004 90015 92109 92109 92109 92601 92601 92109 92695

4210 4270 4300 6050 4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 4210 6050 6060 4210 4270 4210 6050 4300 4210

Remont 

budynku 

gospodarczego

4 290,39

Zakup kamienia 

na drogi gminne
7 066,74

Zakup paliwa i 

oleju do kosy 

spalinowej

300,00

Zakup szafy 

chłodniczej do 

świetlicy 

wiejskiej

5 250,00

Zakup artykułów 

do remontu oraz 

środków 

czystości

0,00

Zakup sprzetu do 

sprzątania i 

środków 

czystości

431,55

umundurowanie 

galowe dla MDP
700,00

Wynajem 

sprzętu do 

rozrównania 

kamienia

0,00

Wymiana pieca 

gazowego w 

budynku 

świetlicy 

wiejskiej 

3 900,00

21 938,68 zł

Zakup kamienia 

na drogi gminne
0,00

Wynajem 

sprzętu do 

rozrównania 

kamienia

1 000,00

materiały 

remontowe do 

świetlicy 

wiejskiej

1 000,00

drzwi wejściowe 

do świetlicy 

wiejskiej

2 400,00

Gabloty do 

świetlicy 

wiejskiej

1 500,00

Altana 

drewniana
16 107,03

22 007,03 zł

9

Wilkołaz 

Trzeci

8

Wilkołaz 

Drugi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6052



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 750 754 801 900 900 900 921 921 921 926 926 921 926

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75095 75412 80101 90003 90004 90015 92109 92109 92109 92601 92601 92109 92695

4210 4270 4300 6050 4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 4210 6050 6060 4210 4270 4210 6050 4300 4210

Zakup kamienia 

na drogi gminne
0,00

zakup stołów do 

Świetlicy 

Wiejskiej

0,00

Zakup tablicy 

ogłoszeniowej
0,00

Zakup kuchenki 

gazowej
0,00

Zakup art. 

gospodarstwa 

domowego do 

Świetlicy 

Wiejskiej

0,00

Zakup środków 

czystości do 

Świetlicy 

Wiejskiej

216,79

Zakup środków 

ochrony roślin
300,00

Zakup 

materiałów do 

rozbudowy 

Świetlicy 

Wiejskiej w 

Wilkołazie 

Dolnym wraz z 

przyłączem 

kanalizacyjnym

12 600,00

Wykonanie 

instalacji 

gazowej w 

budynku 

świetlicy 

wiejskiej

2 500,00

15 616,79 zł
Zakup trybun 3 000,00 0,00

Doposażenie 

kuchni w 

budynku OSP 

Wólka Rudnicka i 

świetlicy 

wiejskiej

11 010,68

14 010,68 zł

10

Wilkołaz 

Dolny

11

Wólka 

Rudnicka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6052



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 700 700 750 754 801 900 900 900 921 921 921 926 926 921 926

60016 60016 60016 60016 70005 70005 70005 75095 75412 80101 90003 90004 90015 92109 92109 92109 92601 92601 92109 92695

4210 4270 4300 6050 4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 4210 6050 6060 4210 4270 4210 6050 4300 4210

Zakup kamienia 

na drogi gminne
11 500,00

Wynajem 

równiarki
4 500,00

Zakup 

kierunkowych 

tabliczek 

informacyjnych z 

numerami 

posesji i nazwą 

miejscowości

0,00

zakup 

mundurów 

strażackich

0,00

Zakup stołów i 

krzeseł do remizy 

OSP

1 200,00

Aktualizacja 

ewidencji 

gruntów działka 

nr 134 obręb 

Zalesie wraz z 

działkami 

przylegającymi

2 000,00 0,00

Zakup lustra 

drogowego 
585,82

19 785,82 zł

Zakup kamienia 

na drogi gminne
16 700,00

Wynajem 

równiarki
6 740,64

Opracowanie 

dokumentacji na 

przebudowę 

drogi w 

miejscowości 

Zdrapy 

0,00

Zakup namiotu 0,00

Opracowanie 

dokumentacji na 

rozbiórkę 

budynku na 

dz.817/2

1 230,00

Zakup trybun 4 000,00

Zmiana sposobu 

użytkowania 

gruntu

0,00

28 670,64 zł

276 420,54 276 420,54 10444,98 71430,69 23348,91 18143,72 12636,68 4290,39 1230,00 0,00 3900,00 4117,00 1308,66 1634,86 0,00 16107,03 63521,62 5800,00 3800,00 20706,00 14000,00 0,00

12
Zalesie

13

Zdrapy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6052


		2019-11-13T13:55:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




